

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBC000011347

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării /data livrării 17.10.2025 / 17.10.2025
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номер data:9. Transportator I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN
Перевозчик ENERGETICA SI ELECTRO,
SEC.CENTRU str.Melestiu, 12c.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСFurnizor: "VOLTA" S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.19 Cont MD52MO2224ASV22344627100, OTP Bank S.A.,
Поставщик MOBBMD22c.f./ nr.TVA 1003600028059 /
ф.к./ код НДС 0303478Cumpărător/beneficiar: I.P. CENTRUL DE EXCELENTA IN ENERGETICA SI ELECTRO, SEC.CENTRU str.Melestiu, 12
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1016620006150 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19
Пункт погрузки6. Punct descărcare Localitate CHISINAU, strada
Пункт разгрузки MELESTIU, nr. 127. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
0710 CABLU H07RN-F 1*25 EPR JBMERSIBIL FLEX	m	5.00	82.50000	412,50	20	82,50	495,00	0		0	0
9131. CABLU H07RN-F 1*35 EPR JBMERSIBIL FLEX	m	5.00	111.66600	558,33	20	111,67	670,00	0		0	0
07116. CABLU H07RN-F 1*16 EPR JBMERSIBIL FLEX	m	5.00	60.41600	302,08	20	60,42	362,50	0		0	0
85712. CABLU ELECTRIC NYM 5x2.5 RE	m	10.00	30.00000	300,00	20	60,00	360,00	0		0	0
822. CABLU ELECTRIC NYM 3x2,5 RE	m	10.00	18.33300	183,33	20	36,67	220,00	0		0	0
00017. TUB GOFRAT D=25 320N ALBA CU ONDA FREE-HALOGEN (50m) TR	m	10.00	5.41700	54,17	20	10,83	65,00	0		0	0
0799. PRES P/U CABLU PG 29 IP54 KASAN	buc.	6.00	10.33333	62,00	20	12,40	74,40	0		0	0
0692. TUB RETRACTABIL RGPO-B ALBASTRU 4/3.2 1,2M	buc.	4.00	22.50000	90,00	20	18,00	108,00	0		0	0
0683. TUB RETRACTABIL RGPO-B ROSU 4/3.2 1,2M	buc.	4.00	22.50000	90,00	20	18,00	108,00	0		0	0
0640. PAPUC GHILZA E6012 6MM (100buc/pac)	pachet	4.00	114.16750	456,67	20	91,33	548,00	0		0	0
9913. PAPUC GHILZA NGI2 6.0-14	pachet	4.00	90.83250	363,33	20	72,67	436,00	0		0	0
02305. CLESTE SERTIZAT 0,2-6mm CONNECTORI YATO	buc.	3.00	374.16667	1122,50	20	224,50	1347,00	0		0	0
1273. SINA DE DIST.IZOL.N DIN pc DIN-35 12-12P ALBA STRA kasan	buc.	3.00	40.33333	121,00	20	24,20	145,20	0		0	0
GB112W4P7. BLOC DE DISTRIBUTIE HTB112 7 1000 HIMEL	buc.	1.00	146.67000	146,67	20	29,33	176,00	0		0	0
012. MANUSI DIN BUMBAC CU PUNCTE PVC "ANDART" ORANGE	per.	30.00	8.33333	250,00	20	50,00	300,00	0		0	0
07367. OCHELARI DE PROTECTIE TIP ESCHIS CLASA I CAT.II F ANTI-UV PC COLOR YATO	buc.	5.00	52.50000	262,50	20	52,50	315,00	0		0	0
0206. SURUB AUTOFORANT P/U METAL INCAT 5,5X25 (10B)	pachet	3.00	12.50000	37,50	20	7,50	45,00	0		0	0
508531. SURUB M8*20mm ZINCAT DIN 933-5.8 0 BUC)	pachet	1.00	22.50000	22,50	20	4,50	27,00	0		0	0
518058. SAIBA GROWER M-8 ZINCATA DIN 7A (40BUC)	pachet	1.00	17.50000	17,50	20	3,50	21,00	0		0	0
517558. SAIBA PLATA M-8 ZINCATA DIN 125A 0BUC)	pachet	1.00	12.50000	12,50	20	2,50	15,00	0		0	0
005632. SET CHEI IMBUS COLORATE HEX- ERIC 1.5-10,0mm L78-166mm SS 9BUC. YATO (blist)	set	2.00	151.66500	303,33	20	60,67	364,00	0		0	0
0957. PAPUC DE CABLU CUPRU SC 35MM2 ASAN	buc.	20.00	6.66650	133,33	20	26,67	160,00	0		0	0
0956. PAPUC DE CABLU CUPRU SC 25MM2 ASAN	buc.	20.00	5.00000	100,00	20	20,00	120,00	0		0	0
0955. PAPUC DE CABLU CUPRU SC 16MM2 ASAN	buc.	20.00	3.33350	66,67	20	13,33	80,00	0		0	0
0381. TUB TERMIC ROSU 16.0 KASAN	m	2.00	6.91500	13,83	20	2,77	16,60	0		0	0
0382. TUB TERMIC ALBASTRU 16.0 KASAN	m	20.00	6.91650	138,33	20	27,67	166,00	0		0	0
63161EK. PRES HIDRAULIC MANUAL P/Pc- 0 IEK	buc.	2.00	1460.83500	2921,67	20	584,33	3506,00	0		0	0
DR56645. CHEIE IMBUS TIP "T" HEX 6,0mm 50mm CrV MANER 2K VOREL (blist)	buc.	3.00	23.33333	70,00	20	14,00	84,00	0		0	0



10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
DPE143LA. BATERIE LIFEPO4 HOPE 14.3L-A1 3KW 51.2V 280A GROWATT	buc.	1.00	43083.33000	43083,33	20	8616,67	51700,00	0		0	0
SOLM800. MICROINVERTOR TSUN SOL-M800 700W 3,19A	buc.	1.00	5207.50000	5207,50	20	1041,50	6249,00	0		0	0
2401. REGLATOR DE TENSIUNE TDGC 3/0.5 0V	buc.	1.00	1505.00000	1505,00	20	301,00	1806,00	0		0	0
600A02NF4. CLESTE CU TAIERE L P/U CABLU DE 200mm BOSCH	buc.	1.00	749.17000	749,17	20	149,83	899,00	0		0	0
419233. FOARFECE 160MM PROF. WIHA	buc.	1.00	557.50000	557,50	20	111,50	669,00	0		0	0
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				59714,74		11942,96	71657,70	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil OLGA CUSNIR
Отпуск

зрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.10.2025

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil OLGA CUSNIR
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 17.10.2025

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.



IB1 Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) mpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

olice adaj in problema de gospodărie

Sistem fotoelectronice



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAx1576537

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03.12.2025 / 03.12.2025		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: — număr: — серия — номер —		da: — да: —		AAx1576537		
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267753. OTP Bank S.A., C/B: MOBBMD22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100						c.f./ n 1016620006150 ф.к./ л				
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель		CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN ENERGETICĂ ȘI ELECTRONICĂ, Localitate CHISINAU, strada MELESTIU, nr. 12, tel.: 272594, Ministerul Finanțelor						c.f./ n 1003600028059 ф.к./ л 0303478				
3. Delegație Доверенность		QX - 294173		data дата		03.12.2025		delegatul делегированный		FRUMUSACHI IURIE		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19						4. Documente anexate Прилагаемые документы		—		
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Localitate CHISINAU, strada MELESTIU, nr. 12						7. Redire Передача		—		
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală inform Информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
BQ060-12W-CW	TUB LED Glass 12W AC220V T8 1200Lm 60CM 6500K ELMOS(20 buc)	buc.	100,000	56,21	5 620,83	20%	1 124,17	6 745,00	---	---	---	---
BQ120-25W-CW	TUB LED Glass 25W AC220V T8 2500Lm 120CM 6500K ELMOS	buc.	100,000	78,38	7 837,50	20%	1 567,50	9 405,00	---	---	---	---
MLNLP48651	PANEL LED INT. 600*600mm 48W 6500K 100Lm/W MILANLUX	buc.	10,000	387,92	3 879,17	20%	775,83	4 655,00	---	---	---	---
LB1160081264	BEC LED A60 12W E27 6400K 1055Lm ELMOS	buc.	30,000	25,33	760,00	20%	152,00	912,00	---	---	---	---
8001-42	PRIZA UNITARA EURO EXTER. 16A IP44 ALBA ELMOS (10/120 buc)	buc.	24,000	21,38	513,00	20%	102,60	615,60	---	---	---	---
8001-01	INTRERUPATOR UNITAR EXTER. 10A IP44 ALB ELMOS (10/120 buc)	buc.	24,000	19,00	456,00	20%	91,20	547,20	---	---	---	---
94003	CANAL P/U CABLU PVC 16*16*2000 ALB (133PCS)	buc/2m	50,000	10,29	514,58	20%	102,92	617,50	---	---	---	---
91005	FIR ELECTRIC PVS 3x2,5	m	100,000	19,63	1 963,33	20%	392,67	2 356,00	---	---	---	---
10267	INTR.UZO VD1-63 16A 2P 30mA	buc.	10,000	241,46	2 414,58	20%	482,92	2 897,50	---	---	---	---
10106	INTR.AUTOMAT C VA47-29 25A 1P	buc.	10,000	26,92	269,17	20%	53,83	323,00	---	---	---	---
63112M	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*12 EXT makel	buc.	5,000	125,08	625,42	20%	125,08	750,50	---	---	---	---
190072	SONERIE UC4 220V 250MM MET/LUCOIS	buc.	2,000	242,25	484,50	20%	96,90	581,40	---	---	---	---
030001	DIBLU MONTARE RAPIDA SMK 6*40(100)	pachet	2,000	36,42	72,83	20%	14,57	87,40	---	---	---	---
030002	DIBLU MONTARE RAPIDA SMK 6*60 100BUC	pachet	2,000	55,42	110,83	20%	22,17	133,00	---	---	---	---
128218	PRIZA UNITARA EXT. CAT.5E UTP HM-HB12 KASAN	buc.	10,000	28,66	286,58	20%	57,32	343,90	---	---	---	---
CR2032	PILE ELECTR. VARTA CR 2032 ELECTRONICS 1BUC	buc	20,000	22,57	451,33	20%	90,27	541,60	---	---	---	---
PP4120	CABLU HDMI 19 PIN 1.5M/M TIP A SCAME	buc.	10,000	94,21	942,08	20%	188,42	1 130,50	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) /		Vсero (по странице)		27 201,73	X	5 440,37	32 642,10	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală)		/ Vсero (по налоговой накладной)		27 201,73	X	5 440,37	32 642,10	X	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Contabil/contabila, Rotaru Gheorghe										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары / активы (услуги)		Contabil/contabila, Rotaru Gheorghe										
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдан товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul: Принял товары / активы (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										